

合 同

甲方（采购单位）：平顶山市第一人民医院

乙方（供货单位）：平顶山市迈普商贸有限公司

根据平顶山市第一人民医院信息类耗材采购及两院区桌面终端运维服务项目招标文件中标结果，订立本合同，双方应共同遵守：

第一条：项目内容及合同价格（单价：元）

序号	标的名称	计量单位	数量	金额(含税)(元)	备注
1	平顶山市第一人民医院两院区电脑、外设等终端日常运维服务及维修配件	项	1	388800	
2	平顶山市第一人民医院两院区信息类耗材采购（后附清单）	项	1	1508180	
合计	大写：壹佰捌拾玖万陆仟玖佰捌拾元整			1896980	

附件 1：维修配件清单：

序号	名称	品牌	规格型号	单位	单价(元)
1	电源适配器	绿联	通用兼容电源适配器	个	130
2	电脑外置开关	联想	1.5 米线长	个	40
3	读卡终端模块	德卡	兼容 T10 读卡模块	个	550
4	打印机挡片	得实	通用打印机挡片	个	80
5	复印机显影单元	中恒	兼容新都、美能达、理光显影单元	套	1700
6	复印机臭氧过滤器	中恒	兼容新都、美能达、理光复印机臭氧过滤组件	套	480
7	复印机转印辊单元	中恒	兼容新都、美能达、理光转印辊单元	套	370
8	复印机转印带	中恒	兼容新都、美能达复印机转印皮带组件	套	2000
9	复印机输稿器	中恒	通用新都、美能达、理光输稿器组件	套	2600
10	复印机定影组件	中恒	兼容新都、美能达、理光定影组件	套	1800
11	复印机进纸组件	中恒	兼容新都、美能达、理光复印机进纸驱动组件	套	470

12	打印一体机进纸组件	莱盛	兼容惠普 227、429 打印一体机进纸组件	套	200
13	打印一体机定影组件	莱盛	兼容惠普 227、429 打印一体机定影加热组件	套	600
14	打印一体机输稿器	莱盛	兼容惠普 227、429 打印机一体机输稿器组件	套	900
15	传感器	莱盛	兼容佳能、惠普打印机光电传感器	块	120
16	小票打印机热敏头	芯烨	芯烨 C300L	个	230
17	打印机喷头	翔彩	兼容爱普生系列	块	1100
18	激光器	莱盛	兼容佳能、惠普打印机系列	套	260
19	定影组件	莱盛	兼容佳能、惠普打印机系列	套	280
20	进纸组件	莱盛	兼容佳能、惠普打印机系列	套	130
21	搓纸轮	莱盛	兼容佳能、惠普打印机系列	个	90
22	数据板	莱盛	兼容佳能、惠普打印机系列	块	260
23	继电器	莱盛	兼容佳能、惠普打印机系列	个	130
24	齿轮组	莱盛	兼容佳能、惠普打印机系列	套	120
25	色驱组件	得实	兼容得实、爱普生打印机系列	套	120
26	打印机机架	得实	兼容得实、爱普生打印机系列	个	150
27	马达	TSC	TSC 打印机	套	180
28	打印头	得实	兼容得实、爱普生打印机系列	块	550
29	CPU 散热器	雅浚	台式机通用风冷散热器	块	90
30	复印机纸盒	中恒	兼容新都、美能达、理光复印机纸盒	个	500
31	复印机载体	中恒	兼容新都、美能达、理光复印机载体	包	300
32	复印机鼓芯	中恒	兼容新都、美能达、理光复印机鼓芯	个	400
33	复印机刮板	中恒	兼容新都、美能达、理光复印机刮板	个	200
34	复印机间隙轮	中恒	兼容新都、美能达、理光复印机间隙轮	个	100
35	平板电脑尾插	联想	兼容华为、联想平板电脑尾插	个	80
36	电子屏电源	强力巨彩	电子屏电源	块	150
37	电子屏单元板	强力巨彩	电子屏单元板	块	100
38	电子屏控制卡	强力巨彩	电子屏控制卡	块	840
39	电子屏定时器	强力巨彩	电子屏定时器	个	400
40	电子屏数据线	强力巨彩	电子屏数据线	条	30

41	投影仪灯泡	明基	投影仪灯泡	个	1120
42	打印机废墨垫	莱盛	兼容爱普生、佳能打印机废墨垫	个	180
43	切换器	绿联	USB 打印共享切换器	个	150
44	电脑一体机主板	联想	联想 435	块	800
45	条码机主板	TSC	TSC-247	块	450
46	读卡终端主板	德卡	T10 读卡终端主板	块	600
47	打印一体机主板	莱盛	兼容惠普 227、429	块	600
48	条码打印机主板	得实	兼容得实、TSC 打印机主板系列	块	450
49	电脑主机电源	长城	650W	块	285
50	显示器灯管	联想	联想、方正显示器灯管	套	130
51	CPU	兆芯	兆芯 KX-7000 处理器, 8 核 8 线程, 主频 3.7GHz	块	800
52	电脑主板	昂达	国产兼容台式主板	块	700
53	固态硬盘	佰维	240G	个	450
54	固态硬盘	佰维	512G	个	700
55	内存条	佰维	8G	条	700
56	内存条	佰维	4G	条	450
57	主板电池	南孚	CR2032 纽扣锂电池	个	10

附件2: 耗材清单 (单价: 元)

序号	名称	品牌	规格	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)
1	热敏纸	天智	80mm*80mm	卷	8000	5	40000
2	热敏纸	天智	80mm*60mm	卷	3000	1	3000
3	热敏纸	天智	57mm*50mm	卷	2000	1	2000
4	不干胶贴纸	冠豪	50mm*30mm*1000 张	卷	3000	13	39000
5	不干胶贴纸	冠豪	50mm*60mm*1000 张	卷	2000	20	40000
6	不干胶贴纸	冠豪	70mm*80mm*1000 张	卷	1800	23	41400
7	打印纸 (241-4-1/3)	天智	四层彩三等分	盒	500	78	39000
8	双层打印纸	天智	120-2	盒	500	68	34000
9	打印纸	天智	381-4	盒	300	10	3000
10	铜版纸	天智	A4	包	600	15	9000
11	铜版纸	天智	A5	包	100	8	800
12	A5 彩纸 (中心药房)	天智	A5	箱	10	580	5800
13	复印纸	多利	A4	包	8000	24	192000
14	复印纸	多利	A5	包	1600	12	19200
15	复印纸	APP	A3	包	160	40	6400

16	碳带	YYH 增强蜡基	60mm*300mm	卷	600	30	18000
17	碳带	YYH 增强蜡基	90mm*300mm	卷	200	10	2000
18	腕带盒含腕带扣	YYH	成人	盒	350	130	45500
19	腕带盒含腕带扣	YYH	儿童	盒	50	5	250
20	键盘	联想	KW51 USB 接口	个	200	50	10000
21	鼠标	联想	MW510 USB 接口	个	200	40	8000
22	音响	联想	ED115 USB 接口	个	50	45	2250
23	路由器	TP	AC1200 千兆	个	50	200	10000
24	硬盘	定制	1T	个	20	500	10000
25	内存条	佰维	8G	个	15	450	6750
26	尾纤	光迅光电	单模	条	100	0.5	50
27	移动硬盘	佰维	2T	个	15	950	14250
28	移动硬盘	佰维	4T	个	8	1200	9600
29	优盘	爱国者	32G USB3.2	个	100	30	3000
30	优盘	爱国者	64G USB3.2	个	100	90	9000
31	优盘	爱国者	128G USB3.2	个	50	120	6000
32	光纤收发器	光迅光电	单模	对	20	400	8000
33	网线	安普	超六类	箱	80	900	72000
34	电话线	晶华	四芯 0.5mm	盘	5	200	1000
35	水晶头	金浪	超六类 60558	盒	10	200	2000
36	交换机	TP	TP1008 8口千兆	个	50	280	14000
37	光盘	紫光	DVD	张	100	2	200
38	无线接收器	迅捷	UD13 千兆	个	30	20	600
39	刻录机	SSK	SED008 外置	个	10	200	2000
40	usb-HUB	绿联	USB 接口	个	50	45	2250
41	窗口对讲机	加利德	铁壳 TK-8B	个	10	850	8500
42	激光笔	绿联	20470 支持上下翻页、待机时长不少于 90 天	个	10	320	3200
43	脚踏板	华邦 USB	国标 201	个	40	130	5200
44	录音笔	得力	16G MP312	个	10	30	300
45	网线	山泽	10 米	条	200	10	2000
46	网线	晶华	5 米	条	200	22	4400
47	网线	晶华	3 米	条	200	18	3600
48	网线	山泽	2 米	条	200	5	1000

49	光纤跳线	光迅光电	单模	条	50	35	1750
50	硒鼓	懿品	Q2612A(12A)	个	800	60	48000
51	硒鼓	懿品	CC388A	个	806	60	48360
52	硒鼓	惠普原装	CF277A	个	15	100	1500
53	硒鼓	天彩仕	CF277A	个	150	100	15000
54	粉盒	天彩仕	LT2441	个	100	10	1000
55	粉盒	天彩仕	TN7018	个	100	10	1000
56	墨盒	天彩仕	TC-803	个	100	10	1000
57	硒鼓	天彩仕	MLT-D1610	个	200	10	2000
58	硒鼓	天彩仕	SCX-4623	个	200	10	2000
59	硒鼓	天彩仕	DR-7180	个	200	10	2000
60	粉盒	天彩仕	CF230A	个	400	80	32000
61	色带架	格之格	NR-2600	条	200	25	5000
62	墨水	惠普原装	L805	支	80	160	12800
63	墨水	格之格	GZG056	支	48	50	2400
64	硒鼓	天彩仕	TCS280A	个	100	10	1000
65	硒鼓	天彩仕	TCS255A	个	100	10	1000
66	硒鼓	惠普原装	HP228A	个	300	590	177000
67	墨盒	格之格	R330	套	20	10	200
68	墨盒	爱普生原装	R330	套	65	10	650
69	硒鼓	天彩仕	TCS254A	套	200	10	2000
70	硒鼓	天彩仕	CF232A	个	100	100	10000
71	硒鼓	惠普原装	CF254A	套	20	750	15000
72	复印机碳粉	柯尼卡美能达原装	TN120	支	20	100	2000
73	粉盒	富士施乐原装	四色 CT202496/CT202497/CT202499	个	20	900	18000
74	废粉盒	富士施乐原装	R5 CWAA0885	个	20	450	9000
75	复印机碳粉	理光原装	P3554	支	20	900	18000
76	复印机碳粉	柯尼卡美能达原装	TN323	支	20	700	14000
77	复印机硒鼓	新都原装	N331	支	20	1100	22000
78	复印机碳粉	新都原装	N512	支	50	450	22500

79	复印机碳粉	新都原装	N331	支	40	100	4000
80	高温高压不干胶 贴纸	感信	65*50mm	卷	220	220	48400
81	数字键盘	德卡	T3	个	10	260	2600
82	接入交换终端 1	锐捷	RG-S5000-24	个	2	2600	5200
83	接入交换终端 2	锐捷	RG-S5310-24	个	3	900	2700
84	多功能读卡终端	德卡	T10	个	5	3800	19000
85	室内外监视终端	视野天下	SY-988	个	5	800	4000
86	存储卡	佰维	TF128G	个	10	200	2000
87	扫描枪	逊镭	H6	个	5	360	1800
88	相纸	美雅	RP-108	盒	10	180	1800
89	固定资产不干胶 贴纸	天智	80*50mm	卷	54	10	540
90	服务器内存条	佰维	16G	条	5	1000	5000
91	扫码锥	新大陆	NLS-FR20	个	10	50	500
92	电源连接线	晶华	2 平方	米	50	5	250
93	鼠标垫	梦缘	30cm*25cm	个	50	15	750
94	摄像终端	蓝色妖姬	T3200	个	10	50	500
95	硒鼓	天彩仕	PD-213	个	50	10	500
96	服务器硬盘	定制	600G	块	10	1400	14000
97	打印机数据线	晶华	3 米	条	50	3	150
98	USB 延长线	晶华	3 米	条	50	3	150
99	数据线	德卡	2 米	条	50	25	1250
100	相机电池	品胜	FZ100	块	2	10	20
101	热敏纸打印终端	芯烨	C300L	个	10	590	5900
102	显卡	七彩虹	七彩虹 710 2G	块	10	360	3600
103	桌面一体化终端	奔图	M6500NW	个	12	1150	13800
104	显示终端	联想	V2445	个	10	960	9600
105	硬盘	定制	6T	个	10	1000	10000
106	打印终端	奔图	P2500NW	个	10	1850	18500
107	UPS 蓄电池	金阳光	12V 100Ah	块	8	1400	11200
108	UPS 蓄电池	金阳光	12V 200Ah	块	8	2400	19200
109	网卡	TP	千兆 PCI	个	20	20	400
110	光纤	长飞	12 芯	米	1500	12	18000
111	PVC 线材	日丰	国标	根	100	3	300
112	网线	安普	超六类国标	米	1000	5	5000
113	网桥	光迅光电	5 公里	对	2	30	60
114	网络模块	光迅光电	千兆	个	100	100	10000
115	网络面板	光迅光电	千兆	个	100	100	10000

116	理线管	泽发	国标	米	200	10	2000
117	数据线（10 米）	绿联	国标	条	20	140	2800
118	地扣	日丰	铝合金	条	40	12	480
119	网线对接头	绿联	国标	个	200	1	200
120	理线盒	公牛	国标	个	30	30	900
121	延长器	绿联	HDMI	个	5	20	100
122	桥架	光迅光电	镀锌防火	米	30	5	150
123	机柜	华帅	600*600*2000（黑色）	个	6	100	600
124	熔光纤	长飞	国标	芯	200	10	2000
125	接续盒	长飞	烤漆国标	个	10	5	50
126	投影仪吊架	威胜	伸长 2 米	个	5	100	500
127	音频连接线	绿联	5 米	条	20	1	20
128	电源连接线	绿联	C13-14，3 米	米	50	1	50

以上价格包含设备费、运输费、培训费、税金等全部费用，甲方不再另外承担任何费用。

第二条 物品的质量标准、乙方售后服务及损害赔偿

1、物品的质量技术标准按国家法律法规规定的标准、招标文件和乙方投标文件所要求的技术标准执行。

2、保证是原产地生产的产品，否则按退货处理。

3、乙方所交物品必须与标书要求一致，应按生产厂家的保修规定和投标文件说明的服务承诺做好保修等服务。合同服务期限：两年。服务期内，非甲方人为原因而出现产品质量及安装问题，由乙方负责包修、包换或包退，并承担因此而产生的一切费用 and 法律责任。

4、乙方驻场服务时间内故障处理时效：紧急工单15分钟内响应上门处理、一般工单30分钟内上门处理。

5、如因乙方物品质量的原因，导致甲方损失，乙方应予以赔偿。

第三条 交付和验收

1、交付时间：运维服务提供驻场服务，物资供应时间为接到甲方通知后3日内。

2、交付地点：甲方指定地点。

3、乙方负责所供物品的运送、安装、调试，甲方不再另外承担任何费用。

4、验收标准：

（1）物资（产品）质量符合国家法律法规规定的标准、招标文件和投标文件的要求。

第四条 货款的结算及服务期限

1、结算依据：采购合同、乙方提供的符合甲方财务要求的增值税专用发票。

2、结算方式：运维服务费为388800元（两年），每月支付一次为16200元；耗材物资费用每月按实际数量进行结算。每次付款前，乙方需先向甲方提供符合甲方财务要求的增值税

专用发票。

3、合同期限：自合同生效之日起两年。

4、新合同产生之前，按现有合同执行。

5、服务时间要求：

(5.1) 服务响应时间要求：365*7*24小时服务响应。驻场服务时间：工作日每天8:00-18:00四人驻场（两院区各两人）；周六、周日08:00-17:00两人驻场（两院区各一人）。如遇到重大事件保障，另增派人员到现场提供24小时连续不间断服务保障。

(5.2) 上述驻场服务时间内故障处理时效：紧急工单15分钟内响应上门处理、一般工单30分钟内上门处理。

(5.3)、维护界面：故障响应及处理，终端系统软件及应用软件安装与维护，硬件故障诊断与定位、维修跟踪及归还，信息设备移位或搬迁技术支持，信息终端安全维护，桌面设备规范管理；

(5.4)、故障维护服务：设备出现故障时能及时做出准确的诊断，采用合理的方式解决问题，从而保证设备能正常的稳定运行；

(5.5)、软硬件安装与维护：计算机、医保多功能读卡终端、扫描枪、会议室多媒体系统、投影仪等，通过安装、测试、更换故障件，保障信息终端设备等本项目所涉及设备软硬件安装，需按既定计划完成交付使用，需确保不超期、不延期；

(5.6)、驻场工程师提供现场技术保障，严格按照医院规章制度提供服务。

(5.7)、中标供应商须在医院建立备件库，保证常用的配件及时更换（包括但不限于电脑内存、电源、硬盘、网卡、打印机适配器、定影器、医保多功能读卡终端等）。

第五条 乙方的违约责任

1、乙方所交物品品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责更换新机，并承担由此而支付的实际费用；

2、乙方如不能按合同规定时间全部或部分交货使机器不能正常运行，按每延迟一日以合同金额的千分之一承担违约责任，给甲方造成损失的还应据实赔付。

第六条 甲方的违约责任

1、甲方逾期付款的，应按照同期贷款市场报价利率向乙方支付利息。

2、甲方违反合同规定无理由拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

第七条 不可抗力因素

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第八条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规定的技术单位进行质量鉴定，双

方无条件服从鉴定的结论;

2、执行本合同发生纠纷,当事人双方应当及时协商解决,协商不成时,可向甲方住所地的人民法院提起诉讼。

第九条 监督和管理

1、合同订立后,双方经协商一致需变更合同实质性条款或订立补充合同的,应先征得政府采购监督管理部门同意并送其备案(若需)。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查,如实反映情况,提供有关资料。

第十条 附则

1、本合同一式陆份,甲方肆份、乙方两份,具有同等效力。

2、本合同自甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖甲乙双方公章或合同专用章后生效。

甲方:平顶山市第二人民医院

法定代表人或授权代表签字:

日期:2026年8月13日

地址电话:

联系人:王洪彬

联系电话:

乙方:平顶山市迈普商贸有限公司

法定代表人或授权代表签字:

日期:2026年8月13日

联系地址:河南省平顶山市建设西路269号院

联系人:李伟锋

联系电话:13071709090